
30,2

3,4

11,5

2,5TRIBUTI

AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI 32106

58

139

40

365TOTALE

1

10+7PT*= 17 51

3,4

0,7

0,0

1,66

0,01

14,0

4 + 1 PT= 5

1 + 2 PT=3

3+4PT= 7

1+1PT

3

2

0

 ANNO 2011 MESE: SETTEMBRE

2

16

FINANZIARIO

TECNICO

0,0

2,8

00

1
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SETTORE

TOTALE 

PERSONALE

Totale 

giorni 

lavorativi

22

Totale giorni 

assenza 

(tutti i tipi)

Totale giorni di 

assenza escluse 

ferie

tasso generale di 

assenza (ferie 

comprese) %

tasso generale di 

assenza per motivi 

diversi dalle ferie %

SEGRETERIA GENERALE


